



Referat fra møte i SU/SMU 04.06.24 - Fevik skole

Til stede:

Anita Bjønnum - FAU og SU-leder
Linn B. Thorbjørnsen- FAU og nestleder SU
Jeanette T. Abrahamsen - representant fra pedagogisk personale
Frode Fugelsnes - representant fra pedagogisk personale
Eline Nathalie Lervold - Elevrådet
Line Hauge- Vara for Elevrådet
Gunnar Edvard Gundersen - vara for Paal Ove Sodefjed
Roald Abrahamsen - representant fra kommunen

Ikke til stede: Wenche Hanson – representant fra andre ansatte

Samarbeidsutvalget

7/24: Godkjenning av innkalling og sakliste

Saklista ble godkjent

8/24: Orientering -FAU, elevrådet, ansatte, SFO og politiker

FAU:

Det blir FAU-møte senere i kveld. Noen av sakene som er aktuelle: FAU har søkt om støtte til tiltak trafiksikkerhet rundt skolen og har fått innvilget kr 100 000 til dette. På møtet skal 17.mai-arrangementet evalueres. I KFU er det mye fokus på minstenorm for lærertetthet og dette skal også opp i FAU-møtet senere i kveld.

Elevråd:

Elevrådet mener at skolemiljøet totalt sett oppleves fint. Forslag til sosiale mål for neste år har blitt gjennomgått i elevrådet for innspill. Det har vært gjennomført Feviks

Talenter, noe som var positivt. Elevrådsrepresentantene sier at flere på

ungdomstrinnet ikke ville delta da det ikke ble kåret vinnere i år. Flere sier at de savnet

dommere og kåring av vinnere. På 8.mai holdt flere elever fra Fevik skole taler på

minnesmerker i Grimstad. De har fått mange gode tilbakemeldinger på dette.

I elevrådsmøtene kommer det frem ønsker fra elevene om diverse innkjøp. Det ønskes blant

annet: kjepphester, turnstenger, fotballer, spill i guttegarderoben. På ungdomstrinnet

ønskes det bedre ventilasjon i gymsalen. Det mangler av og til tørkepapir på toalettene. Det

bemerkes også at det ønskes at vinduene skal kunne åpnes for lufting.

Det er også ønske om å få kunstgress på deler av grusbanen.

Ansatte:

De stramme økonomiske rammene er et tilbakevendende tema og det oppleves utfordrende. De nye strakstiltakene fra kommunedirektøren gjør det ekstra krevende. De ansatte merker større arbeidspress i det daglige arbeidet. Nedbemanning på miljøarbeidersiden bekymrer. Det er også noe utskiftning i personalet som skaper uvisshet. Et annet usikkerhetsmoment er slitasje på digitale tavler i klasserommene. Tavlene brukes mye og det er ikke budsjettert med utskiftning av disse.

SFO: Ikke til stede.

Politiker:

Politiker gir også uttrykk for bekymring rundt bemanning i Grimstad-skolen. Det har vært mye fokus den siste tiden rundt skolekretsgrensene og nedleggelse av Frivoll skole. Han mener dette også må ses i sammenheng med bemanning totalt sett i Grimstad-skolen. Tidlig innsats må også ses i denne sammenhengen. Det er mye som utfordrer fremover og oppvekst og helse-sektoren er presset. Alle partier er i utgangspunktet enige om at det ikke bør kuttes i skole. Det kom opp spørsmål rundt omorganisering og organisasjonsgjennomgangen i oppvekstsektoren. De fem ekstra lederstillingene som tidligere ble foreslått, blir det ikke noe av, ifølge politikeren.

9/24: Økonomi Fevik skole

Rektor informerte om status på økonomi. Etter 1. tertial har Fevik skole et merforbruk på 3 %. Det er stramme økonomiske rammer, og det er krevende. Det arbeides med nedbemanning, og det tilstrebes å gjøre dette så skånsomt som mulig, men uansett vil det få konsekvenser i den daglige driften. Det er innført nye strakstiltak fra kommunedirektøren; ansettelseskontroll, innleie kontroll (skjerpe vikarinnleie), overtidsstopp, reise – og kursbegrensninger, antall årsverk skal ned på 2023 nivå. Det er åpenhet rundt dette med at det vil føre til lovbrudd.

10/24: Avvik Fevik skole

Personalet melder avvik i QM+. De nye strakstiltakene vil mest sannsynlig føre til flere avvik. Dette kan meldes inn på flere nivåer.

11/24: Eventuelt

Ingen saker

Skolemiljøutvalget (SMU)

12/24: Psykisk og fysisk skolemiljø ved Fevik skole

Elevene refererte til elevrådsmøtene der skolemiljøet er en fast sak i alle møtene.

Elevrådsrepresentantene sier at skolemiljøet totalt sett oppleves godt.

Skolen jobber kontinuerlig med det psykososiale skolemiljøet. Det er flere aktiviteter som skjer i skoletiden, og elevrådsrepresentantene nevnte blant annet stafettdag og balldag.

Selv om ikke alle elever deltar på dette, mener de at det kan være ok å bare være til stede og oppleve stemningen, sosialisere seg og delta på det en ønsker. Det kan være aktuelt at en på sikt kan tilby også andre aktiviteter som f.eks. natursti, turgruppe, sjakk etc.

FAU ønsker å utbedre noe av uteområdet ved skolen, og undersøker mulighetene for å gjøre dette enda bedre. Dette vil mest sannsynlig arbeides mer med neste skoleår.

Fevik skole, 4.juni 2024

Roald Abrahamsen
Enhetsleder / Sekretær SU